Matthaeus Baranyai, Nemes Ladoniensis

Michael Mednicenus, Szolnokiensis

Thomas Krisan, S. Trinitatis

Thomas Simonházy, Kövesdiensis

Gregorius Musa, Löveiensis (1572. erat Matthias Musits)

Stephanus Zvonarits, Czenkiensis

Stephanus Potyondi, Peresztegiensis

Emerieus Körösi, Sziliensis

Matthias Verbói, Sz. Tamásiensis

Gregorius Svetits, Murai Szombathiensis

Michael Muraiszombati, Clinieiensis

Theodorus Oeniclinus, Kereszturiensis

Martinus Siklósi, Bodonhelyiensis

Joannes Soldos, Patyiensis

Joannes Némethi, Patyiensis?

Benedictus Vörös, Nagy Vátiensis

Andreas Serari, Ikerváriensis

Joannes Böczeheli, Czényensis

Joannes Viniczai cum sibi adjuncto N. N.

Scholarum Rectores: Csepregiens, Kőszegiens, Sz. Miklósiens, Czenkiens, Kereszturiens,
Szakoniens, Ujkériens, Löveiens, Kövesdiens, Basztifalviens, Gentziens, Sághiens,
Czapodiens, N. Ládoniens, Bogyoszlóiens, Széczeniens, Ivaniens.
A M. N. Múzeum 2077. F. L. (pag. 53) jelzésű kéziratáról.

7. Az 1646. augusztus 13. tartott büki zsinat jegyzőkönyve a jelen volt
kerületi képviselők és a felavatott lelkészek névsorával.

Anno 1646. die 13. Aug. Synodus Generalis celebrata in pago Bük post tristem obitum Adm.
Rev. ac. Clariss. Viri Domini Bartholomaei Kys, Ministri Sz. Györgyiensis ut exulantis et
Ecclarum Cis-Danubianarum Aug. Conf. Superintendentis longe dignissimi, maxime ut novus
Superintendens eligeretur et confirmaretur, tum etiam ut Ecclarum defectus redintegrarentur et
omnia decenter ac ordine perficerentur.

Ritus Congregationis hic erat: Ipso mane itum est in Templum, praemissa brevi peroratione
per Adm. Rev. et Clar virum Paulum Schubertum L. ac Reg. urbis Sopron Germ. Ecclae
Ministrum Primarium ac vicinar. Ecclarum Germ. Seniorem ex 2. Epistola Pauli ad Timoth.
Cap. 3. Omnes qui pie volunt in Christo vivere, oportet persecutionem pati. Declamata etiam
concione Hung. per Rev. D. Steph. Fabri, Ministrum Szakoniensem, sacri Consistorii
Deutero-Notarium ex Cap. 2. Apoc. Esto fidelis usque ad mortem, et dabo tibi coronam vitae.
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Quibus finitis Adm. R. D. Stephanus Lethenyei, Concionator Ecclae Saxopolitanae
vicinarumque Lutherano-Orthodoxarum Senior longe dignissimus, universum coetum debita
admonitione est allocutus, ut ex pio zelo dignos ex numero omnium pro Superintendente
seligerent Candidatos.

Qua admonitione admissa omnium consensu et animo deliberato hi in ordine sunt pro
Candidatis electi:

1. Adm. Rev. et Cl. D. Paulus Schubertus etc. ut supra. 2. Adm. Rev. D. Stephanus Lethenyei,
Minister Ecclae Günziensis, vicinarumque Senior. 3. Adm. Rev. D. Gregorius Musay, Mr.
Ecclae Nemeskériensis adiacentiumque Senior. 4. R. D. Stephanus Fabri, Ecclae
Szakoniensis Concionator et S. Consist. Notarius.